vitae conservandae gratia sese conferent; quorum persuasu affliti protestantes, famulis suis destituti, sanguinis ob nimiam convulnerationem deliquum passi et debiles non ad mansionem suam episcopalem, sed ad villam Podgrodzie regalem, villaे praeфatae Krylos continguam generosi Joannis Kotowski, burgrabii castri Halicensis, possessione curiamque ibidem sitam, advenerunt, machinationem et diffidationem in vitam sui praeparatam evitando. De cuius praeфati reverendi episcopi fratribusque ipsius adventu et tanta atroci convolutione ac depraedatione generosus burgrabiус per subditos suos ratificatus, vix iam semivivis misericordia ductus, quam optimum chirurgum de oppido Halicz conductum ad procuranda vulnera misit, albas vestes et victualia suppeditavit et custodiam, quim praeфati reverendi episcopi fratribusque ipsius vitam conservando, tum securitati, tanquam burgrabiус, praecipue sub hoc turbulentio afflito, reipublicae statu providendo, per subtitos suos adhibuit protestantiumque vitam conservavit. Principales vero, accepta notitia de protestantibus post tanta per se illata vulnera adhuc in curia villaе praeфatae Podgrodzie superstitibus, ex eisdem silvis, ut praemissum est, erumpendo, impias suas manus inferre et e vivis protestantes praecipue reverendum episcopum sufferre conati sunt; sed veriti custodiam, per praeфatum generosum burgrabiум sibi protestantibus adhibitam, sic scelesto nefario intento tum(?) expleto, in silvas easdem, extra praeфatam villam Krylos iacentes, abscesserunt, in vitam tamen protestantium et praecipue reverendi episcopi machinati sunt et diffidarunt, diffidareque et machinari ad praesens non desinunt, aliasque personas in vitam sui protestantium et praeфati reverendi episcopi inscelantes suggerunt, procurant et subordinant intentumque moliuntur. Ratione quorum omnium tam atrocis homicidii, quam violentiae, inequitationis, depraedationis et in vitam sui machinationis, iidem protestantes contra supra scriptos inculpatos iterum atque iterum protestantur, offerendo se et perillustrem reverendum episcopum cum eisdem in foro fori iure acturos et injuriam sui vindicaturos, salva nihilominus eiusdem protestationis vel alias faciendaе perillustri et admodum reverendo episcopo, dum

e lecto aegritudinis consanexent, auctione, melioratione in totó robore reservata. Et in continentí (ad) verificationem praemissorum iidem protestantes commonstrarunt officio praesenti vulnera, videlicet: generosus Samuel Szumlański—in collo vulnus longum, latum, profundum, enorme, lethale, cum persectione venarum; nobilis vero Ignatius Czaykowski—super mistacibus sub naso vulnus cruentum, profundum, enorme, item vulnus alterum infra juncturam manus sinistrae cruentum, sanguinolentum; nobilis Joannes Kisiel—vulnus in digito police cruentum, sanguinolentum; nobilis Andreas Żurakowski—derasionem cutis in manu dextra penes culitum(?) cruentam, sanguinolentam; Petrus Jaworski—derasionem cutis in capite partis sinistrae sub capione cruentam, sanguinolentam; venerabilis vero Pantelimon Murytowski—vulnus penes juncturam in manu sinistra cruentum, sanguinolentum, asserendo sibi commonstrantibus eademque vulnera, sine ulla causa et occasione, per suprascriptos inculpatos tempore, loco et modo, in protestatione superius expressis, esse illata et inficta; quae vulnera officium praesens vidit et debite conspexit, actisque suis connotavit; et in verificationem praemissorum iidem praefati protestantes praesentaverunt eidem officio praesenti corpus exangue generosi olim Michaeli Garnysz, ex instinctu et informatione praefati venerabilis Świstelnicki, per suprascriptos inculpatos crudeliter interempti, totum sanguine madidum, vestibus et albis denudatum, in cuius corpore officium hoc idem castrense capitaneale Haliciense vulnera, videlicet in collo vulnera duo, unum penes aliud cum persectione venarum et gutturis cruenta, enormia, lethalia, profunda, lata, longa; item vulnus in manu sinistra in fistula cruentum, enorme, per suprascriptos inculpatos esse illata et inficta, vidit, debite conspexit et in acta sua suscepit; ministerialique regni generali nobili Christophoro Zieliński, apparitori officii sui, praefatos generosos Samuelem Kropiwnicki, Basilium et Constantimum Żeliborskie, fratres germanos, Theodorum Berezowski pro veris et indubitatis, in corpore olim generosi Michaelis Garnysz, homicidis publicare et ad notitiam omnium, ut iuris et moris est, deducere mandavit. Prout idem ministerialis, in loco publica-